
?
OTÁZKA



Chtěli jste už dávno do vašeho 
podnikání zařadit onlinové produkty 

pro navýšení příjmu?



Chcete získat navíc byznys 
nastavený na automat, který vám 

vydělává 24/7, odkudkoliv na světě 
jen díky INTERNETU?



V tomto vzdělávacím videu získáte 
kompletní informace…



Jak na přednášky a 
placené kurzy na  

MIOWEBU



LOGO



Abyste mohli vybudovat své 
onlinové podnikání, potřebujete mít  

automatický systém, 
díky kterému budete svým 

klientům blíž. 



K tomu vám poslouží na vašem webu 
přednášky, které umístíte jako 

placené kurzy do členské sekce, 
kterou mohou sledovat vaši klienti 
kdykoliv se jim hodí a ještě navíc z 

pohodlí svého domova.



Pokud chcete, teď je dobrý čas 
začít si dělat poznámky…



Představte si, že by si vaši klienti mohli 
koupit váš produkt v onlinové verzi. 
Poslouchat vaše přednášky, mít vaše 
videa pohromadě a být s vámi i mimo 
živé setkání.  



Jak byste se cítili, pokud by jste 
jednou natočili obsah přednášek s 
vaší službou a tato odvedená práce 
by se prodávala vašim klientům 
řadu dalších let. 



Vykouzlil se vám úsměv na tváři? 

Přijde vám to až moc jednoduché a 
dokonalé? 

Nemusí to tak být, pokud to přestane odkládat 
a pustíte se právě nyní do akce...



1. Co je to přednáška a placený 
kurz v online podnikání?

2. Jaké typy členské sekce 
můžeme pro prodej využít?

3. Jak může vypadat i váš 
placený kurz?

4. Bonus



1. Co je to přednáška a placený 
kurz v online podnikání?



Máte své klienty, kteří navštěvují vaše 
přednášky, kurzy, hodiny, lekce, semináře 

a nebo workshopy? 



A je jim s vámi na živých akcích dobře?
Jste pro ně inspirující osoby?

Jste zkušení mistři, učitelé, přednášející, 
lektoři, průvodci, konzultanti, prostě leadři 

ve svém oboru?



Tak právě vy můžete pro své klienty 
připravit členskou sekci, která je potěší a 
přinese jim do života užitek. 
Jen vy víte, jak nejlépe své klienty 
podpořit a co jim dát k domácímu 
poslechu, studiu nebo cvičení… 

Co je může posunout a usnadnit život.



Důležitá rada:
Nevymýšlejte extra online produkt, který 
nemáte ověřený v praxi. 

Když se vám nepodaří předat v energii 
zkušenost, jednoduše vám to nebude fungovat.



Tedy pokud chcete mít na webu obsah, 
který je neveřejný a bude přístupný pouze 
pro členy po registraci, použijete k tomu na 

miowebu členskou sekci.



2. Jaké typy členské sekce 
můžete využít? 



Můžete:
1. vysílat online záznam
2. dát obsah s určitým časovým omezením
3. udělat členskou sekci s neomezeným 
časovým přístupem.

A ještě více pokročilou variantou může být 
4. klubové členství, kde nabízíte svým stálým 
členům pravidelně nový obsah.



V každém členství lze volit více úrovní. 

1. obsah zdarma
2. obsah placený
3. obsah určený pouze pro V.I.P. členy  



V členské sekci máme možnost nastavit, že se 
určité stránky jednotlivých lekcí kurzu, ukazují 
klientům buď hned po zakoupení a nebo se 
jim budou zobrazovat až v předem určený 
čas. 





3. Jak může vypadat i váš 
placený kurz?



Jaké typy stránek členské sekce v miowebu pro 
svůj kurz najdete?



V případě kurzu můžete použít 
členské šablony:

1. šablona přihlašovací stránky
2. šablona nástěnky

3. šablona s výpisem lekcí
4. šablona s obsahem lekce. 



Šablonu volíte podle potřeby. Někdy 
chcete členům poskytnout pouze určitý 
obsah, který nebude jinde přístupný, jindy 
použijete členskou sekci pro nějaký kurz, 
který má jednotlivé lekce. 



1. přihlašovací stránka



2. šablona nástěnky





3. šablona stránky s výpisem lekcí





4. šablona stránky s obsahem lekce



Klient si objedná kurz vyplněním objednávky na 
vaší prodejní stránce. 

Do emailu mu přijdou podklady k platbě, po 
zaplacení také vystavená faktura a nakonec 

přístupy do kurzu v členské sekci. 



Vše je tedy plně automatizované a běží to bez vaší 
další podpory. Nemusíte platit fakturantku, která 
bude vystavovat faktury a hlídat přijaté platby na 
účtě. A také nemusíte platit asistentku, která bude 
vyřizovat objednávky a zasílat vašim klietům přístupy 
do kurzu. 



A jakou od nás dostanete na vaši 
novou cestu podporu? 







4. BONUS



1. Ukažte svým klientům, že vám na nich záleží. 
Odvažte se jim dát skutečný trumf do rukou, 

který jim pomůže.



2. Nenechte si nic pro sebe. 
Dejte ze sebe to nejlepší co máte a co můžete v 

danou chvíli nabídnout. 



3. Ukažte jim to, po čem touží…
a pak jim k tomu dejte cestu, návod, inspiraci.



4. Nekopírujte. 
Buďte originální a odlište se od konkurence. 

Získáte si důvěru a lidé od vás 
koupí mnohem raději.



Jaký bude váš další krok?





Více informací na
www.mioweb.cz/akcelerator



Díky za sledování.



LOGO


